PORTARIA Nº 023/2018

SÚMULA: “As chapas que concorrerão a eleição

da Mesa Diretora para o Biênio 2019/2020”.

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal,

Estado de Mato Grosso, Vereador Cleverson Luiz Anacleto, no uso de suas

atribuições legais.

                                                        RESOLVE:

                                             Art. 1º As chapas que concorrerão a eleição da Mesa

Diretora para o Biênio 2019/2020 poderão ser apresentadas até dia 05 de dezembro

do corrente das 12:00 as 18:00 hrs na secretária da Câmara Municipal, conforme o

artigo 20 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL,

ESTADO DO MATO GROSSO.

Feliz Natal, 03 de dezembro de 2018.

_________________________

         Cleverson Luiz Anacleto
      Presidente

REGISTRE-SE,

      PUBLIQUE-SE,

          CUMPRA-SE